
Innst. 160 S
(2023–2024)

Innstilling til Stortinget 
fra finanskomiteen

Prop. 29 LS (2023–2024)

Innstilling fra finanskomiteen om Lov om supple-
ringsskatt på underbeskattet inntekt i konsern
(suppleringsskatteloven) – S-delen

Til Stortinget

Sammendrag
Finansdepartementet legger i proposisjonen i

tillegg til forslag til lov om suppleringsskatt på underbe-
skattet inntekt i konsern (suppleringsskatteloven) mv.
også frem forslag om en endring i § 3-3 i stortingsved-
taket om skatt av inntekt og formue mv. for inntektsåret
2024 (Stortingets skattevedtak).

Punkt 3.5 i proposisjonen omhandler Stortingets
skattevedtak. Suppleringsskatt skal etter forslaget være
en statsskatt, og for statsskatter gjelder tidsbegrensnin-
gen for skattepålegg i Grunnloven § 75 a. Stortinget må
derfor i forbindelse med den årlige budsjettbehandlin-
gen treffe vedtak om suppleringsskatt for det kommen-
de året. Departementet foreslår tilføyelse om supple-
ringsskatt i Stortingets skattevedtak.

Komiteens merknader
Ko m i t e e n ,  m e d l e m m e n e  f ra  A r b e i d e r -

p a r t i e t ,  L i s e  C h r i s t o f f e r s e n ,  l e d e r e n  E i g i l
K n u t s e n ,  Te l l e f  I n g e  M ø r l a n d ,  N i l s  K r i s t e n
S a n d t r ø e n ,  B j ø r n a r  S k j æ r a n  o g  R i g m o r
A a s r u d ,  f ra  H ø yr e,  Ti n a  B r u ,  M a h m o u d
Fa r a h m a n d ,  H e l g e  O r t e n  o g  M i c h a e l
Te t zs c h n e r ,  f ra  S e n t e r p a r t i e t ,  K j e r s t i n

Wøy e n  Fu n d e r u d ,  O l e  A n d r é  Myh r v o l d  o g
Pe r  M a r t i n  S a n d t r ø e n ,  f r a  F r e m s k r i t t s p a r -
t i e t ,  H a n s  A n d r e a s  L i m i  o g  Ro y St e f f e n s e n ,
f r a  S o s i a l i s t i s k  Ve n s t r e p a r t i ,  K a r i  E l i s a b e t h
Ka s k i ,  f ra  R ø d t ,  M a r i e  S n e ve  M a r t i n u s s e n ,
f r a  Ve n s t r e,  Sve i n u n g  Ro t e va t n ,  f ra
M i l j ø p a r t i e t  D e  G r ø n n e ,  L a n  M a r i e  N g u y e n
Be r g ,  o g  f ra  K r i s t e l i g  Fo l k e p a r t i ,  K j e l l  I n g o l f
Ro p s t a d , viser til Innst. 159 L (2023–2024) når det
gjelder behandling av Prop. 29 LS (2023–2024) for øvrig
med forslag til ny lov om suppleringsskatt på underbe-
skattet inntekt i konsern samt forslag til endringer i
skatteloven, skattebetalingsloven, merverdiavgiftsloven
og skatteforvaltningsloven.

Ko m i t e e n s  f l e r t a l l , alle unntatt medlemmene
fra Fremskrittspartiet, slutter seg til forslaget om nytt
tredje ledd i § 3-3 i Stortingets skattevedtak.

Ko m i t e e n s  m e d l e m m e r  f r a  F r e m s k r i t t s -
p a r t i e t  viser til sine merknader og forslag om å utsette
saken i Innst. 159 L (2023–2024).

Komiteens tilråding
Komiteens tilråding fremmes av medlemmene i ko-

miteen fra Arbeiderpartiet, Høyre, Senterpartiet, Sosia-
listisk Venstreparti, Rødt, Venstre, Miljøpartiet De
Grønne og Kristelig Folkeparti.
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2 Innst. 160 S – 2023–2024

Ko m i t e e n  har for øvrig ingen merknader, viser
til proposisjonen og rår Stortinget til å gjøre følgende

v e d t a k :

I stortingsvedtak om skatt av inntekt og formue mv. for
inntektsåret 2024 (Stortingets skattevedtak) gjøres føl-
gende endring:

§ 3-3 nytt tredje ledd skal lyde:
Enheter som er del av et konsern, svarer supple-

ringsskatt til staten etter reglene i suppleringsskattelo-
ven.

Oslo, i finanskomiteen, den 15. desember 2023

Eigil Knutsen Helge Orten
leder ordfører
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